

ALKAIR TRADING ApS

Skodsborgvej 240
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2020

Per Alkærsig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALKAIR TRADING ApS
Skodsborgvej 240
2850 Nærum

CVR-nr: 30538455
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af fly og tilbehør i bredeste forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -55.484 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-86.047	73.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.316
Resultat af ordinær primær drift		-86.047	61.659
Andre finansielle indtægter		41.557	3.136
Øvrige finansielle omkostninger		-10.994	-20.380
Ordinært resultat før skat		-55.484	44.515
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-55.484	44.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.484	44.515
I alt		-55.484	44.515

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		118.954	4.958
Varebeholdninger i alt		118.954	4.958
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		228.656	298.785
Tilgodehavender i alt		228.656	300.785
Likvide beholdninger		240.269	189.223
Omsætningsaktiver i alt		587.879	494.966
Aktiver i alt		587.879	494.966

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-165.297	-109.813
Egenkapital i alt		84.703	140.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.044	88.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.132	266.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.176	354.779
Gældsforpligtelser i alt		503.176	354.779
Passiver i alt		587.879	494.966

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret